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Eastman rozwija produkcję kwasu masłowego

Eastman Chemical Company wyeliminował
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ograniczenia wydajności, dotyczące swojej instalacji produkcyjnej dla kwasu masłowego.

Instalacja koncernu zlokalizowana jest w miejscowości Kingsport w Stanach Zjednoczonych. Swoją
maksymalną zdolność produkcyjną osiągnie w ostatnim kwartale tego roku. Tym samym Eastman
dostarczy na rynek kwasu masłowego dodatkowe 5 tys. ton produktu
- Mamy zobowiązania wobec światowego rynku kwasu masłowego obliczone na długi czas – mówi
Chip Millican z koncernu Eastman. – Dokładnie monitorujemy zwiększający się popyt. Zwiększenie
zdolności wytwórczych pozwoli nam zaspokoić obecne potrzeby, a ponadto posiadamy możliwości
dalszego rozwoju instalacji, jeśli tylko zapotrzebowanie na kwas masłowy będzie rosło.

Eastman jest światowym liderem w produkcji kwasu masłowego. Wyrób znajduje zastosowanie
w produkcji środków zapachowych, barwników i leków. Jego pochodne estrowe są stosowane
w przemyśle spożywczym do produkcji esencji owocowych.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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